
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Датум на 

испраќање на 

СМС пораката

Тип на награда

1 07X3726XX #0586 27.12 20:18 27.12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

2 07X9918XX #0086 20.12 10:30 29.12.2024 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

3 07X3508XX #0075 28.12 11:28 28.12.2024  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

4 07X6371XX #0036 28.12 16:09 01.01.2025  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1973

5 07X7649XX #0342 28.12 17:33 01.01.2025
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

6 07X2789XX #0183 31.12 10:45 31.12.2024
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

7 07X2406XX #0114 31.12 12:30 02.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

8 07X2637XX #0422 27.12 20:04 28.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

9 07X2645XX #0110 28.12 10:51 28.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

10 07X7255XX #0242 29.12 13:18 29.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

11 07X4434XX #0191 02.01 18:47 02.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

12 07X2658XX #0115 31.12 14:34 31.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

13 07X3431XX #0092 25.12 12:08 28.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

14 07X9946XX #0417 30.12 16:01 30.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

15 07X3807XX #0183 30.12 11:53 30.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

16 07X2578XX #0179 29.12 18:52 29.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

17 07X2497XX #0134 27.12 11:26 28.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

18 07X7422XX #0133 27.12 09:03 27.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

19 07X2755XX #0141 02.01 12:44 02.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

20 07X2632XX #0114 29.12 13:16 29.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

21 07X3279XX #0125 27.12 13:01 27.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

22 07X4271XX #0156 02.01 19:34 02.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

23 07X4510XX #0113 31.12 16:24 02.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

24 07X9529XX #0220 30.12 14:52 02.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

25 07X2775XX #0059 27.12 09:25 27.12.2024 Пакет Жито Лукс производи

26 07X9325XX #0159 22.12 15:56 28.12.2024 Пакет Жито Лукс производи
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